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FFFFFororororororororororddddd
De fleste av oss som holder til nesten i fjæresteinene på
Norges vestkyst vet hvordan vi skal håndtere en robåt -
også hvordan man skal holde den på stø kurs framover:
Vi må sitte med ryggen i fartsretningen og ta gode meder
bak båten - i fortiden. Da kommer vi trygt og godt fram
til bestemmelsesstedet som vi har sett oss ut på forhånd.
Et lite «glytt» nå og da over skulderen - inn i fremtiden -
sammen med medene holder oss på rett vei.
Slik er det også i andre sammenhenger. Logelivet er
intet unntak.
Ved denne 25-års milepelen holder vi et fast blikk i vår
fortid for så å bevege oss trygt inn i vår noe mer ukjente
framtid.
Resultatet av vår søken etter - og notater i draftet  om -
noen av våre meder foreligger i dette lille heftet. Vi
forsøker her å oppsummere litt av ordenens historie og
noen av våre minner fra de forgangne år i Odd Fellow-
loge nr. 94, Martin Linge.  Noe av stoffet er hentet i
uendret eller noe bearbeidet form fra vårt eget 10-års
skrift og fra jubileumsskrifter laget i andre loger. Og - så
godt vi har maktet - har vi deretter arbeidet oss gjennom
de neste 15 årene; fram til det 25-års jubileum som vi
feirer i disse dager.
Vi håper at vi gjennom dette jubileumsskriftet kan
fremkalle hyggelige erindringer hos våre «gamle»
logebrødre og andre logevenner som  har fulgt oss i 25
år og som er interessert i vårt virke. I tillegg ønsker vi at
skriftet kan være med på å inspirere og stimulere til
videre arbeide i logen for både «eldre» brødre som her
kan ha en liten «minnebok» og «yngre» brødre som kan
ha skriftet som en liten påminnelse om at vår historie er
viktig og nyttig når vi skal bevege oss inn i fremtiden -
der hvor vi skal befinne oss resten av våre liv.
Alle bidragsytere takkes for hjelp og støtte på ulike
måter - de som har tatt pennen fatt spesielt for dette
jubileumsskriftet og de som har hatt pennen i hånd
tidligere og som vi nå har fått anledning til å bruke opp
igjen og sette inn i et nytt «historisk perspektiv». Uten
deres bistand hadde dette skriftet ikke kunnet «se dagens
lys».
Vi takker for at vi fikk oppgaven med å lage dette
skriftet og håper at våre valg av stoff yter «rimelig»
rettferdighet. Mye skulle ha vært omtalt og mange,
mange flere skulle ha vært nevnt, men plassen og tiden
har dessverre begrenset våre muligheter.
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